Θέμα 2Ο « Τροποποίηση καταστατικού και κωδικοποίηση αυτού » 

Θέμα 1Ο « Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου με έκδοση νέων μετοχών » 

Η Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης Λεωνίδου Ειρήνη ανακοινώνει νέα αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της 

εταιρείας προς κάλυψη των αναγκών της  κατά 250.000,00€ διακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ  με έκδοση 2.500 νέων 

ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ η κάθε μία και  τιμή διάθεσης 100,00  ευρώ η κάθε μία.  

Ο μοναδικός μέτοχος SANTAIR AE όπως νόμιμα εκπροσωπείται από τον Πρόεδρο και Διευθύνων Σύμβουλο 

Χαραλαμπόπουλο Αντώνιο συμφωνεί και αποδέχεται να συμμετάσχει στην ανωτέρω αύξηση με ποσοστό συμμετοχής

[...]

Θέμα 2Ο « Τροποποίηση καταστατικού και κωδικοποίηση αυτού » 

Η Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης Λεωνίδου Ειρήνη  προτείνει την τροποποίηση του άρθρου 5 του καταστατικού ως 

εξής:  

ΑΡΘΡΟ 5 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ορίζεται σε επτακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ ( 750.000,00 )€  διαιρούμενο σε 

7.500 ονομαστικές  μετοχές ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ έκαστη. 

Α. Με την καταβολή είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00) ευρώ, ολοσχερώς από τον μοναδικό μέτοχο σε τραπεζικό 

λογαριασμό όψεως της εταιρείας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 17 του αρχικού καταστατικού σύστασης της εταιρείας. 

Β. Με την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου από 17/12/2019  απόφαση της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των

[...]

Με την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου από 09/04/2020 απόφαση της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων 

της εταιρείας κατά 250.000,00€ με έκδοση 2.500 νέων ονομαστικών μετοχών , ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ η 

κάθε μία  και  τιμή διάθεσης 100,00 ευρώ η κάθε μία. Το συνολικό μετοχικό κεφάλαιο ορίζεται σε επτακόσιες πενήντα 

χιλιάδες ευρώ ( 750.000,00 )€ διαιρούμενο σε 7.500 ονομαστικές  μετοχές ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ έκαστη. 

Στη συνέχεια η Γ.Σ. ομόφωνα αποφασίζει να τροποποιηθεί το άρθρο 5 του καταστατικό, να κωδικοποιηθεί ως ακολούθως 

και να γίνει η δημοσίευσή του στο ΓΕΜΗ :

[...]

Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.)  

ΑΡΘΡΟ 5 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ορίζεται σε επτακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ ( 750.000,00€ )  διαιρούμενο σε 

7.500 ονομαστικές  μετοχές ονομαστικής αξίας εκατό (100) ευρώ έκαστη. 

Α. Με την καταβολή είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00) ευρώ, ολοσχερώς από τον μοναδικό μέτοχο σε τραπεζικό 

λογαριασμό όψεως της εταιρείας κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 17 του αρχικού καταστατικού σύστασης της εταιρείας. 

Β. Με την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου από 17/12/2019  απόφαση της έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των